
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0023742/2013 
RESOLUCION N° 

/l/daba, 2t. SEP 2013 
VISTO: 

La solicitud de cambio de título del Trabajo Final de Tesis de la 

Maestría en Enseñanza de Español como Lengua Extranjera correspondiente 

al maestrando Hernán Acosta, con aval de su Directora Mgtr. Hebe Gargiulo. 

y CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por los integrantes del Consejo Asesor Académico y la 

Directora de la carrera, según consta en Acta de reunión del día 30 de julio de 

2013. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Aprobar el pedido solicitado de cambio de título del Trabajo Final de 

Tesis de la Maestría en Enseñanza de Español como Lengua Extranjera 

correspondiente al maestrando Hernán Acosta cuyo título es "Interacción oral 

en el examen CELU. Análisis pragmático de la 'Presentación' de lusoparlantes" 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

en reemplazo de "Errores pragmáticos en la producción oral de estudiantes 

brasileños en ELSE" según consta en la Resolución DecanaI1209/2012. 

Art. 2°._ Notifíquese a los interesados y dése forma. 

rJ ¡/~~. 

~ 


M9~OLER 

SECRETARIA DE POSGRADO 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 


. CARBAlLO 


